



Kop Group ApS

CVR nr. 35 66 50 72

Nørrevangsvej 3

5750 Ringe

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Ringe, den 20/5 - 16

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11
Note 4 - 5	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Kop Group ApS
Nørrevangsvej 3
5750 Ringe

CVR nr. 35 66 50 72
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

Direktion:

Mads Østergaard Pedersen
Rune Østergaard Pedersen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af vinreoler og dertil tilknyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 24.663 mod sidste år kr. 135.437. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	99.711	179.351
1	Personaleomkostninger	-55.351	0
	Resultat af ordinær primær drift	44.360	179.351
	Andre finansielle indtægter	7	15
	Øvrige finansielle omkostninger	-9.018	0
	Ordinært resultat før skat	35.349	179.366
2	Skat af årets resultat	-10.686	-43.929
	Årets resultat	24.663	135.437

Forslag til resultatdisponering

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	24.663	135.437
	I alt	24.663	135.437

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Aktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
	Anlægsaktiver i alt	25.000	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	393.505	442.225
	Varebeholdninger i alt	393.505	442.225
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.560	12.849
	Tilgodehavender i alt	59.560	12.849
	Likvide beholdninger	156.960	14.121
	Omsætningsaktiver i alt	610.025	469.195
	Aktiver i alt	635.025	469.195

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	93.000	93.000
	Overført resultat	160.100	135.437
	Forslag til udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	253.100	228.437
	Skyldig selskabsskat	8.667	43.929
	Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder	18.209	12.461
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	286.104	142.490
	Anden gæld	68.945	41.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.925	240.758
	Gældsforpligtelser i alt	381.925	240.758
	Passiver i alt	635.025	469.195

Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1) Personaleomkostninger			
Løn og gager	-43.730	0	
Pensionsbidrag	-810	0	
Andre omkostninger til social sikring	-10.811	0	
	-55.351	0	
2) Skat af årets resultat			
Aktuel skat	-8.667	-43.929	
Regulering vedrørende tidligere år	-2.019	0	
	-10.686	-43.929	
3) Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostprimo	0	0	
Tilgang	25.000	0	
Afgang	0	0	
Kostpris ultimo	25.000	0	
Nettoopskrivninger primo	0	0	
Nettoopskrivninger ultimo	0	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	0	
Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Drinkwithstyle ApS	50%	-	-

Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	93.000	93.000
Bevægelser i året	0	0
	93.000	93.000
Overført resultat		
Saldo primo	135.437	0
Overført resultat indeværende år	24.663	135.437
	160.100	135.437
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	0
	0	0
I alt egenkapital	253.100	228.437

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

33% Dyrup Holding ApS, Lundsgårdsvej 22, 5200 Odense V
66% Brangstrup Holding ApS, Nørrevangsvej 3, 5750 Ringe